
แบบ สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างประจ าเดือน พฤศจิกายน  2559 

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอตาคล ีจังหวดันครสวรรค์ 

ตกลงราคา 

                  
 

ล ำดบั
ที ่
 

 
งำนทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจ้ำง 

 

 
วงเงนิทีจ่ะซ้ือ 
หรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 

 
วธีิซ้ือหรือ

จ้ำง 
 

รำยช่ือผู้เสนอรำคำ 
และรำคำทีเ่สนอ 

ผู้ได้รับกำรคดัเลือกและ 
รำคำทีต่กลงซ้ือหรือจ้ำง 

 
เหตุผลทีค่ดัเลือก

โดยสรุป 
 

เลขทีแ่ละวนัทีข่องสัญญำ 
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือ 

หรือจ้ำง 

 
1 

  
ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง
ยานพาหนะ 

 
45,445.09 บาท 
68,789.96 บาท 

  

  
45,445.09  
68,789.96    

 
 

ตกลงราคา  

 
สถานีบริการน ้ ามนัเช้ือเพลิง 

กองบิน 4 

144,235.05 บาท 

 
สถานีบริการน ้ ามนัเช้ือเพลิง 

กองบิน 4 

144,235.05  บาท 

 
คุณสมบติั         

ถูกตอ้งครบถว้น 

  เอกสารจ่ายเงิน 
2501296489 ลว.8 พ.ย.59 
2501369228 ลว.25 พ.ย.59 
  

 
2 

  
ค่าวสัดุส านกังาน 

 
7,000.- บาท 
600.- บาท 
1,951.- บาท 

   
7,000.00 
600.00 
1,951.00 

 
 
ตกลงราคา  

 
บา้นกระดาษ 
14,689.- บาท 

 

 
บา้นกระดาษ 
14,689.- บาท 

 

 
คุณสมบติั 

ถูกตอ้งครบถว้น 

 เอกสารจ่ายเงิน 
2501348150 ลว.21 พ.ย.59 
2501351014 ลว.21 พ.ย.59 
2501348150 ลว.21 พ.ย.59  

 
3 

  
ค่าวสัดุส านกังาน 

 
10,300.- บาท 

 

 
10,300.- 

 
ตกลงราคา  

บ.ทีซีคอม อิเล็คทริคคอล 
จ ากดั 

10,300.- บาท 
 

บ.ทีซีคอม อิเล็คทริคคอล 
จ ากดั 

10,300.- บาท 
 

คุณสมบติั 
ถูกตอ้งครบถว้น 

 เอกสารจ่ายเงิน 
2501296794 ลว.8 พ.ย.59  
 

 


